

# **MURERMESTER BRIAN MADSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/01/2013**

---

**Brian Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MURERMESTER BRIAN MADSEN ApS Rørkjærsgade 54 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75181968 CVR-nr: 29847185 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg CVR-nr: 19313549

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2012 resulterede i et underskud på kr. 102.288, hvilket direktionen ikke anser for at være tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet likvideres i 2013.

## Begivenheder

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		677.649	1.222.933
Vareforbrug .....		-281.901	-477.784
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-5.000	-61.000
Andre eksterne omkostninger .....		-209.591	-115.595
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>181.157</b>	<b>568.554</b>
Personaleomkostninger .....	1	-277.146	-439.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-47.128
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-95.989</b>	<b>81.448</b>
Andre finansielle indtægter .....		128	417
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.427	-12.205
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-102.288</b>	<b>69.660</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-102.288</b>	<b>69.660</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-12.575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-102.288</b>	<b>57.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-102.288	57.085
<b>I alt .....</b>		<b>-102.288</b>	<b>57.085</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	134.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>134.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	221.636
Andre tilgodehavender .....		25.150	3.630
Periodeafgrænsningsposter .....		0	25.492
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.150</b>	<b>250.758</b>
Likvide beholdninger .....		55.661	7.418
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.811</b>	<b>263.176</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>80.811</b>	<b>397.976</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-89.342	12.946
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>35.658</b>	<b>137.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	28.093
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.655	16.113
Skyldig selskabsskat .....		0	2.698
Anden gæld .....		39.498	213.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.153</b>	<b>260.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.153</b>	<b>260.030</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>80.811</b>	<b>397.976</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	261.570	390.722
ATP	2.430	4.198
Pensionsbidrag	0	23.474
Andre omkostninger til social sikring	13.146	21.584
	<u>277.146</u>	<u>439.978</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	0	2.575
Ændring af udskudt skat	0	10.000
	<u>0</u>	<u>12.575</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	214.878
Tilgang	32.556
Afgang	-247.434
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	80.078
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-80.078
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	12.946	137.946
Årets resultat	0	-102.288	-102.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-89.342</b>	<b>35.658</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. jan 2013.